
入札結果表

入札日時 令和7年5月21日 入札場所
北塩原村役場コミュニティセンター

　集会室１・２

契約方法 指名競争入札 所管課 建設課

件名 北塩原村公共下水道管路点検・調査業務委託

施工箇所 福島県耶麻郡北塩原村大字 桧原 字 剣ケ峯 地内

公告番号 -

委託番号 5 路線等名 -

委
託
概
要

・管路ＴＶカメラ調査　　　L=1,308.5m
・マンホール点検調査　　N=44箇所
・取付管・公共桝調査　　N=19箇所

契約日 工期 令和7年5月22日 から 令和7年8月31日 まで

予定価格(税込) 7,530,600円

落札業者
名称・住所

福島県会津若松市神指町大字南四合字幕内西351番地2

松浦商事株式会社　代表取締役　松浦　健典

落札金額
(契約金額)

7,128,000 円 うち消費税 648,000 円

1 株式会社協和エムザー 6,800,000

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第1回 第2回 見積 結果

3
東日本ユニットサービス
株式会社

6,750,000

2 小林土木株式会社 6,750,000

5

4 松浦商事株式会社 6,480,000 落札

7

6

9

8

11

10

13

12

備考

15

14



入札結果表

入札日時 令和7年5月21日 入札場所
北塩原村役場コミュニティセンター

　集会室１・２

契約方法 指名競争入札 所管課 建設課

件名 小野川水道施設計器類設置工事

施工箇所 福島県耶麻郡北塩原村大字 桧原 字 荒砂沢山 地内

公告番号 -

工事番号 13 路線等名 -

工
事
概
要

・水位計　　　　　　1台
・流量計　　　　　　２台
・残留塩素系　　　１台

契約日 工期 令和7年5月22日 から 令和7年10月31日 まで

予定価格(税込) 9,570,000円 8,700,000

落札業者
名称・住所

福島県喜多方市関柴町下柴字市道上556番地1

四国電気株式会社　代表取締役　髙橋　和重

落札金額
(契約金額)

8,888,000 円 うち消費税 808,000 円

1 株式会社会津電気工事 9,150,000

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第1回 第2回 見積 結果

3 四国電気株式会社 8,080,000 落札

2
株式会社佐藤電設
喜多方営業所

8,560,000

5 株式会社目黒工業商会 8,560,000

4 星電気工事株式会社 8,400,000

7

6 八ッ橋設備株式会社 8,890,000

9

8

11

10

13

12

備考

15

14


